АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023 № 219
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 717 "О порядке
подготовки проектов муниципально-частного партнерства, принятии решений
о реализации проектов муниципально-частного партнерства, реализации
и мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве
на территории Верхнебуреинского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.05
№ 42 в целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ
"О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве
в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации", решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2019
№ 84 "О структуре администрации Верхнебуреинского муниципального
района", администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 717 "О порядке
подготовки проектов муниципально-частного партнерства, принятии решений
о реализации проектов муниципально-частного партнерства, реализации
и мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве
на территории Верхнебуреинского муниципального района" следующие
изменения:

1.1. в наименовании и по тексту в соответствующем падеже слова
"Верхнебуреинский муниципальный район" дополнить словами "Хабаровского
края".

2. Внести в Порядок подготовки проектов муниципально-частного
партнерства, принятии решений о реализации проектов муниципально-частного
партнерства, реализации и мониторинга реализации соглашений

п а  0 0 4 6 5 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

о муниципально-частном партнерстве на территории Верхнебуреинского
муниципального района (далее -  Порядок) следующие изменения:

2.1. в наименовании слова "Верхнебуреинского муниципального
района" дополнить словами "Хабаровского края";

2.2. в подпункте 1.2. раздела 1 слова и цифры "13 июля 2015 г."
заменить цифрами "13.07.2015";

2.3. в тексте Порядка слова "отдел по экономике и работе с малым
бизнесом" заменить словами "экономический сектор финансового управления
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края" в соответствующем падеже;

2.4. в тексте Порядка слова "отдел по экономике" заменить словами
"экономический сектор" в соответствующем падеже;

2.5. слова "Верхнебуреинского муниципального района" дополнить
словами "Хабаровского края";

2.6. в подпункте 2.1. раздела 2 слова и цифры "19 декабря 2015 г."
заменить цифрами "19.12.2015";

2.7. в абзаце 4 подпункта 5.1. раздела 5 слово "статье" заменить словом
"статьей";

2.8. в абзаце 4 подпункта 5.1. раздела 5 букву "N" заменить на знак "№";
2.9. в подпункте 5.3. раздела 5 слова и цифры "04 декабря 2015 г."

заменить цифрами "04.12.2015";
2.10. в подпункте 5.11. раздела 5 слова и цифры "27 ноября 2015 г.

№ 888" заменить цифрами "02.02.2021 № 40".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Крупевскаго А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу /с )  дня его официального

опубликования (обнародования). /  /

Глава района А.М. Маслов